Data e horário de início da sessão pública: 03/03/2026 - 09:00 (horário de Brasília).

2.5.  Data e horário de início da fase de lances: 03/03/2026 - 09:05 (horário de Brasília).

2.6. Modo de disputa: Aberto.

2.7. Valor total estimado da contratação: R$ 1.708.740,00 (R$ Um Milhão e Setecentos e Oito Mil e Setecentos e
Quarenta Reais).

2.8. Critério de Julgamento: Menor Preço por Item

 

Descrição do item 001
Código 9 - Café, torrado (a) e moído (a), embalado à vácuo.

Informações Adicionais
Café em pó homogêneo, tipo superior, torrado, moído, categoria de qualidade superior;